CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Moção de Pesar n° 52/2.017.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve não pretende propor,

simplesmente à Mesa Diretora, como manda a praxe e a boa tradição parlamentar, que
encaminhe nos termos regimentais, "Moção de Pesar" pelo falecimento da senhorita
AMANDA KOTONA, falecida no dia 05 de Julho de 2017.

                                Quero através desta Moção, externar votos de mais profundo

pesar pelo falecimento da querida AMANDA. Que Deus, com sua imensa sabedoria e
misericórdia, possa confortar seus, familiares e amigos nesse momento de dor e de
saudades. Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a esta família,
apresentado publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta
hora de dor.

Declarou-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda que
morra, viverá; – João 11:25

Queremos assim, homenagear a senhorita AMANDA,

prestando solidariedade a sua família neste momento difícil e requerer que seja dado
conhecimento desta Moção aos seus familiares.

Plenário “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 05 de julho de 2017.

Heitor Pereira Sansão

Vereador

 PROTOCOLO N° 997/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/